Образец уведомления о расторжении Договора в одностороннем порядке Вы можете скачать, кликнув внизу на ссылку «скачать бесплатно».

      Наш сайт работает на безвозмездной основе, чтобы оказывать Вам помощь.

      Если помощь оказалась действительно для Вас полезной кликните на сайте www.garantplus.kz ссылку «Поддержать сайт» и отправьте донат на минимально возможную для Вас сумму для того, чтобы мы продолжали свою работу.

      Удачи Вам во всем и берегите себя!

      Знаю, Вы замечательный человек и все у Вас обязательно получится.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении договора в одностороннем порядке
Республика Казахстан,
г. _________, ул. _______
дом ____
Генеральному директору
ТОО «_____________»

БИН
тел.____________
р/с ____________

в ______________________
                                                                              (наименование организации)

1. “___” _______ 20 __ г. между _________________________ и

                                                                 (наименование организации)

_______________________________________________________

                                                                          (наименование организации)

был заключен договор о __________________________________ ¹
                                                                                   (наименование или предмет договора)
_________________________________ (в дальнейшем – Договор).

2. В соответствии с п. ХХ Договора наша организация вправе в одностороннем порядке расторгнуть договор от “__” _____________ 20 __ г.  _____, если Ваша организация нарушит п. XV Договора.

3. В соответствии с п. Х Договора Ваша организация должна была выполнить ____________, однако своих обязанностей не исполнила, тем самым нарушила п. XV Договора.

4. Настоящим извещаем Вас, что Договор о _____________________________________________

(наименование или предмет договора)

от “__” ________ 20 __ г. на основании п. XX Договора считается расторгнутым с момента получения Вашей организацией настоящего уведомления.

5. Требуем ____________________ до “__” ________ 200 __ г. _______________________________________________________.

                 (вернуть, освободить и пр.)                        (денежную сумму, иное имущество)

Подпись ______________________

М.П.